
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE UST. § 217 ZÁK. Č. 134/2016 

 
Zadavatel: 
Název:     Obec Vedrovice 
Oprávněný zástupce zadavatele:  Richard Janderka, starosta obce 
IČ/DIČ:     00293741/ CZ00293741 
Sídlo:      Vedrovice 326, 
      PSČ 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 
Profil zadavatele:    https://pro-za.cz/contracts/3a1dd3 
Elektronický nástroj:   https://nen.nipez.cz 
Tel.:      +420 515 337 332, +420 725 488 725 
Email:     obecvedrovice@iol.cz 
 
Kontaktní osoba: JUDr. Petr Navrátil, advokát 
                               tel.: +420 774 964 904 
                               email: ak@navratil-advokat.cz 
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem: 
„Chodník podél silnice III/3964 v k.ú. Zábrdovice a Vedrovice“ 
 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba nového chodníku a rekonstrukce stávajícího chodníku pro pěší 
podél krajské silnice III/3964. Účelem stavby je vybudovat chodník, který bude sloužit jako bezpečná 
cesta do školy a zaměstnání podél silničního průtahu obcí Vedrovice. Díky nově navrženému řešení 
dojde ke zvýšení bezpečnosti účastníků automobilového provozu i pěších. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 3,294.977,00 Kč bez DPH 
 
I. Zvolený druh zadávacího řízení a jeho odůvodnění:  Zjednodušené podlimitní řízení. 

Zjednodušený režim byl použit s ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky (podlimitní) 
a předpokládaný zájem dodavatelů o plnění veřejné zakázky. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Pořadové číslo nabídky  1 
Obchodní firma /název/jméno STRABAG a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, kontaktní 
adresa Odštěpný závod Morava, Tovární 3, Chrlice, 620 
00 Brno 

IČ, DIČ 60838744, CZ60838744 
 
 
Pořadové číslo žádosti  2 
Obchodní firma /název/jméno OSP, spol. s r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným  



 
Sídlo Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 
IČ, DIČ 44026421, CZ44026421 
 
 
Pořadové číslo žádosti  3 
Obchodní firma /název/jméno PORR a.s. 

Sídlo Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Právní forma Akciová společnost 
IČ, DIČ 43005560, CZ43005560 
 
 
Pořadové číslo žádosti  4 
Obchodní firma /název/jméno Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. 

Sídlo Vémyslice 241, 671 42 Vémyslice 
Právní forma Společnost s ručením omezeným  
IČ, DIČ 28315049, CZ28315049 
 
III. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
  
IV. Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Číslo 
nabídky 

Název uchazeče Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Konečné pořadí 

1. STRABAG a.s. 3,775.426,00 Kč 3. 

2. OSP, spol. s r.o. 3,627.141,00 Kč 2. 

3. PORR a.s. 4,495.175,00 Kč 4. 

4. 
Miloš Ryšavý, stavební a 

obchodní firma, s.r.o. 
3,294.977,00 Kč 1. 

 
 
V. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o., se sídlem Vémyslice 241, 671 42 Vémyslice, IČ 
28315049 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Nabídky byly hodnoceny podle jediného kriteria, kterým 
byla nijnižší nabídková cena. Uchazeč, který se umístil na prvním místě podle hodnotícího kritéria 
současně splnil podmínky stanovené zadávací dokumentací pro úplnost nabídky a kvalifikaci a 
způsobilost dodavatele. 



 
 
VI. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatelů. 
 
 
VII. Osoby, které se podílely na hodnocení nabídek: 
 
Richard Janderka, Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova (starosta obce) 
Helena Nováková, místostarostka, Vedrovice 227 
Ing. Robert Kočár, Vedrovice 57, zastupitel 
Petr Becha, Vedrovice 49, zastupitel 
JUDr. Petr Navrátil, Joštova 4, 602 00 Brno, pověřený zástupce zadavatele 
 
 
 
Ve Vedrovicích dne 06.06.2022     
 
 

…………………………… 
Richard Janderka, starosta 

 
 
 


		2022-06-06T08:39:06+0000
	 (Licence: Obec Vedrovice)
	Not specified




